Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»

ПРИКАЗ

	22.01.2022
	N 4

На основании Постановления главного государственного санитарного врача №9 от 30.03.2020 «О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID-2019» связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. В период с 1 февраля 2022 г. до отмены настоящего приказа проводить тестирование на наличие коронавирусной инфекции в отношении работников ООО «Clubtk.ru» не реже одного раза в 15 рабочих дней.
2. Проводить тестирование работников на наличие коронавирусной инфекции в  медицинской организации ООО "БИОН", г.Санкт-Петербург, ул.Лесная,1.
3. Назначить ответственным за организацию тестирования начальника отдела кадров И.И.Иванова.
4. Отделу кадров письменно под подпись уведомлять работников о дате и времени прохождения ими тестирования не позднее, чем за три рабочих дня до даты тестирования.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                           Воронов                                                  А.В.Воронов

С приказом ознакомлен:

начальник отдела кадров                     Иванов/ 22.01.2022                                И.И.Иванов